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 Naše číslo 15/2021            
V Trnave, dňa 27. 04. 2021


VEC: Oznámenie o výsledku 
vyhodnotenia ponúk
	

[bookmark: _GoBack]     V súlade s § 55 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej „ZVO“), verejný obstarávateľ Správa majetku mesta Trnava, p. o., Ulica Spartakovská 7239/1B, Trnava 91701, Slovenská republika, IČO: 53041984, oznamuje uchádzačovi BDM group s. r. o., Kuzmányho 7, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská republika, IČO: 47383232, že jeho ponuku  predloženú vo verejnom obstarávaní Prieskum trhu s názvom „Kancelárske potreby 01/2021“ verejný obstarávateľ prijíma.

Verejný obstarávateľ vyhodnocoval ponuky podľa určených kritérií. Ponuka úspešného uchádzača dosiahla najlepšie hodnotenie v hodnotení ponúk a preto jeho ponuku verejný obstarávateľ prijíma.

Poradie uchádzačov:
	Poradie úspešnosti:
	Obchodné meno:
	Cena bez DPH
	DPH
	Cena s DPH

	1.
	BDM group s. r. o.,                                Kuzmányho 7,                                               974 01 Banská Bystrica
	
1 452,50
	

290,50
	

1 743,00

	2.
	TSV Papier s. r. o,                                  Vajanského 80,                                                     984 01 Lučenec
	
1 469,69
	 

293,94
	

1 763,63

	3.
	XEPAP spol. s. r. o.,                                 Jesenského 4703,                                              960 01 Zvolen
	
2 281,72
	

456,34
	

2 738,06






S pozdravom

	Za verejného obstarávateľa
Viktor Štrbka





1

